Que dada la urgencia del viaje, los pasajes por los tramos RGA-BUE-USH
(ida: 12/11/17 -regreso: 14/11/17) fueron abonados por el legislador mencionado, por lo que
corresponde reconocer y autorizar su traslado, como así también efectuar el reintegro por la
suma de PESOS DOCE MIL CUATROCIENTOS UNO (S12.401.00), de acuerdo a la Factura
:ÍC13 N° 003 - 00000007, correspondiente a ROMERO Darío Armando.

Qué asimismo, solicita se liquiden DOS (2) días de viáticos a favor del
Legislador peticionante.

Que se encuadra en las prescripciones establecidas en Resolución de